МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     18.08.2021              .                                          №1833/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

30.10.2020 протокол № 11, с изменениями, принятыми на заседании

Ученого совета ОмГТУ 28.05.2021 протокол №7) на основании решения

Приемной комиссии (протокол № 26 от 18.08.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2021 г. на 1 курс магистратуры на места очно-

заочной формы обучения за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета Омского государственного технического университета:

ФАКУЛЬТЕТ ЭЛИТНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И МАГИСТРАТУРЫ

54.04.01 «Дизайн»

 1. БОГАЧЕВА Дарья Андреевна 51 бал.

 2. ВЫСОЧИНА Софья Александровна 53 бал.

 3. ЗАЛИВИНА Полина Владимировна 86 бал.

 4. КОНДРАХИНА Полина Константиновна 47 бал.

 5. КОРБАИНОВА Анна Алексеевна 86 бал.

 6. ЛИПИНА Мария Александровна 63 бал.

 7. МАРИНЕНКО Екатерина Анатольевна 82 бал.

 8. РАМАНАУСКАЙТЕ Инга Антано 70 бал.

 9. ХРОМЫХ Виталина Викторовна 47 бал.

 10. ШМАЛЮК Юлия Вадимовна 86 бал.

По личному составу студентов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 14.12.2021